
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236027

Data da emissão do comprovante: 30/10/2024 03:32:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 74/2024

N° do Processo: 165

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/07/2024 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 48.750,00
Objeto:
Aquisição de peças originais para recuperação total do motor IVECO/DAILY - Data e horário de
recebimento das propostas: até o dia 29/07/2024, às 14:00horas
Resumo:
Aquisição de peças originais para recuperação total do motor IVECO/DAILY - Data e horário de
recebimento das propostas: até o dia 29/07/2024, às 14:00horas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2024 00:00:00 dISP07424 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236027/paquisicao-de-pecas-originais-para-recuperacao-total-do-motor-ivecodaily-strongdata-e-horario-de-recebimento-das-propostas-ate-o-dia-29072024-as-1400horasstrongp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b78b44924ef95e99f28706b3bcb8cc04.zip

